
 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)    Tel. 0381/42464  -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it  -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale: 94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

            Vigevano, 29/07/2022 

 

                             Al Sito Web 

                      All’Albo dell’Istituto 

                      Agli Atti 

         
                       

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per selezione di n. 5 docenti ESPERTI avviso prot. n. 3344/U 
del 14/07/2022, di n. 5 docenti TUTOR avviso prot. n. 3345/U del 14/0/2022 - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-72  “Motivare per rafforzare e sostenere”, di n. 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE avviso prot. n.  
3375 del 18/07/2022 Progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-52 “Una scuola a misura di tutti” – 10.2.2A-
FDRPOC-LO-2022-72 “Motivare per rafforzare e sostenere” 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”. Azione 10.1.1 “Intervento di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche agli 
studenti con disabilità e bisogni educativi speciali”. Azione 10.2.2 “Azione di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e II ciclo” 
 
VISTO il Piano di Candidatura n. 1080966 presentato in data 31/05/2022; 
 
VISTO il decreto A00DGABMI/0000027 del 21 giugno 2022 di Approvazione e Pubblicazione graduatorie 
definitive regionali con la quale vengono pubblicate le graduatorie definitive dei progetti valutati 
positivamente; 
 
VISTA la lettera del Mi prot. n. A00GABMI-53714 del 21/06/2022 di Autorizzazione del Progetto e impegno 
di spesa e le disposizioni attuative per le Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento, con la quale è 
stata comunicata la formale autorizzazione della proposta inoltrata; 
 

VISTO    che il Programma Annuale 2022 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto in data 15/12/2021 con 
delibera n. 145;         
 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;  
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0003535/U del 29/07/2022 12:35:18

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 
Visti gli avvisi di selezione di personale docente interno per conferimento incarico di Esperto - prot. n. 3344/U 
del 14/07/2022 e l’avviso di selezione per conferimento incarico di TUTOR prot. n. 3345/U del 14/07/2022 
per i moduli del progetto PON codice 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 “Motivare per rafforzare e sostenere” -  
CODICE CUP J54C22001070001  
 
Visto l’avviso di selezione di personale docente interno per conferire incarico di Referente per la valutazione 
prot. n. 3375/U del 18/07/2022 per i progetti codice 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-52 - 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-72 “Una scuola a misura di tutti” e “Motivare per rafforzare” codice CUP J54C22001500001 -  

J54C22001070001 
 
Visto il verbale  prot. n. 3524/U del  28/07/2022  della Commissione esaminatrice nominata con prot. n.  
3511/U  del  27/07/2022; 
 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per le figure risultanti dalle seguenti tabelle: 
 

ESPERTO 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Imparo l’Italiano, costruisco il mio futuro 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 SPISSU ARIANNA 23 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Laboratorio di apprendimento facilitato 
area scientifica 

10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 LIMIROLI CLAUDIA 31 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Laboratorio di apprendimento facilitato 
area umanistica 

10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 MONACO GIULIA FRANCESCA 21 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Metodo di Studio 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 CHAHINE ILARIA 27 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Metodo di Studio per tutti 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 MOGAVINO ROBERTA 12 

 



 

 

TUTOR 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Imparo l’Italiano, costruisco il mio futuro 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

 

 TUTOR  INTERNO PUNTI 

1             NESSUNA CANDIDATURA  

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Laboratorio di apprendimento facilitato 
area scientifica 

10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

 

 TUTOR INTERNO PUNTI 

1 D’ARCO EMANUELA 9 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Laboratorio di apprendimento facilitato 
area umanistica 

10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

 

 TUTOR  INTERNO PUNTI 

1 EMMA ANGELA 9 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Metodo di Studio 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

 

 TUTOR  INTERNO PUNTI 

1 FILI’ SILVANA MARGHERITA 11 

 

Titolo Modulo Formativo Azione/Sottoazione Codice Progetto 

Metodo di Studio per tutti 10.2.2/10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

 

 TUTOR  INTERNO PUNTI 

1 BARION MONICA 15 

2 FILI’ SILVANA MARGHERITA 11 

 

    REFERENTE PER LA VALUTAZIONE   

                         CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-52 – 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-72 

NESSUNA CANDIDATURA 

 

Avverso tale decreto, pubblicato sul sito web dell’Istituto, è ammesso ricorso a norma del DPR 1199/71 e 

del DPR 275/99 art. 14 verso l’organo che lo ha emesso entro le ore 13,00 del 05/08/2022. 

                      
 

 Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-07-29T12:04:35+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




